pAimice/tiodecs‘i/pádamlia
$Sta(4b áL A,a4

C'NeJ 1.1.518.-I05/0001M

-s4u014.4 do. eeget4 00e4-te"

PORTARIA N.° 3490/2024

ABIGAIL CATEM DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
a Lei Complementar n.° 51/07, Artigo 87.

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- Designar a partir de 15/04/2024 a
Servidora Pública Municipal Srta. LAIRIANE SUELEN FIRMINO, portadora
do RG. n.° 41.233.776-9-SSP/ SP e CPF n.° 434.138.888-62, funcionária
pública do município, lotada no Departamento de Compras e Licitações,
para desenvolver as seguintes funções abaixo descritas:-

- Exercer atividades necessárias para operacionalização e ao adequado
funcionamento do serviço para atendimento dos munícipes, de acordo com
o "ACORDO DE COOPERAÇÃO N.° 04/047/2023", com Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de São Paulo da 047 Zona Eleitoral de Garça/ SP.

Artigo 2.°:- Pelo cumprimento das funções
desenvolvidas receberá a Função Gratificada no valor de R$ 200,00 reais
mensais.

Artigo 3.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 15 de Abril de 2024.

C/46-Abigail ateli Dias
Prefeita Municipal

fi

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecid onizetti Lopes
Encarregado do Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br